




    
        
            
                
                    	Úvodní stránka
	Základní škola
	Mateřská škola
	Jídelna
	Družina

                

                
                                            
                            

  
  Search


                        

                                    

            

        

    

    
        
             
                
                 
                [image: logo] 
                
                
                
                     
                        Menu                        
                        
                    

                     
                        
                        	Informace
	Jídelna
	Družina
	Projekty a spolupráce
	Sponzoři
	Školská rada
	Nabídka zaměstnání



	Dokumenty
	Úřední deska
	GDPR
	Rozpočet
	Řády
	Směrnice
	ŠVP
	Výroční zprávy a výhledy
	Žádosti
	Zápis do ZŠ



	Fotogalerie
	Škola
	O škole
	Rozvrh hodin
	Kroužky
	Prevence
	Organizace školního roku
	Elektronická omluvenka
	Fotky
	Videa



	Školka
	O školce
	Organizace školního roku
	Fotky
	Historie MŠ



	Novinky
	Kontakty

                         
                    

                

                 
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                    
                     Menu 
                

                 
                
            

             
            
        
         
        
        
        
                        
                

  
  Search


            

                    

    

     
    




  

    

      
        

          404

          
          Stránka nenalezena.

          
                    Zpět domů »
        

      

    

  





        
        
            
                                
                    
                        Základní škola
                        Písečná 76,

790 82 Písečná

                                                	
                                
                                
                                    zs.pisecna@seznam.cz
                                                                    

                            


                                                                        	
                                
                                
                                    731 173 135
                                     - ředitelka                                

                            
	
                                
                                
                                    731 523 782
                                     - sborovna                                

                            


                                                                    

                

                                
                    
                        Mateřská škola
                        Písečná 138

790 82 Písečná

                                                	
                                
                                
                                    ms.pisecna@seznam.cz
                                                                    

                            


                                                                        	
                                
                                
                                    731 290 441
                                     - zástupkyně ředitelky ZŠ pro MŠ                                

                            
	
                                
                                
                                    739 499 707
                                     - učitelky                                

                            


                                                                        	
                                
                            


                                            

                

                                
                    
                        Školní jídelna
                        Písečná 138,

790 82 Písečná

                                                	
                                
                                
                                    kolackova@zs-pisecna.cz
                                                                    

                            


                                                                        	
                                
                                
                                    777 893 720
                                                                    

                            


                                                                    

                

                                
                    
                        Družina
                        Písečná 76

790 82 Písečná

                                                                        	
                                
                                
                                    734 557 317
                                                                    

                            


                                                                        	
                                
                            


                                            

                

                            

        

    

        
        
            
                
                
                    
                        
                            [image: Obec Písečná]
                        

                        
                            Zřizovatel

                            Obec Písečná

                            Písečná 123,
790 82, Písečná

                        

                        
                            	podatelna@zs-pisecna.cz
	+420 584 423 122
	www.pisecna.cz


                        

                    

                

                
                    Detailní kontakty

                

            

        

    

    
         
            
            
                         
                
                
                
                                        
                        Napište nám



Jméno *


Emailová adresa *


Telefonní číslo


Zpráva0 / 180



 

Poslat zprávu




                    

                                    

                
                
                
                                        
                        Kde nás najdete?


                    

                                    

                
                
                
                                    

                
                
                
                                    

                 
                
            

            
            
            	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)

             
            
        

    

    
         © 2024 -
            ZŠ a MŠ Písečná             

    


 To top 








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


































        
		